
 

陸軍後勤指揮部飛彈光電基地勤務廠銀河教學點 

 

開南大學觀光運輸學院碩士二年級第一學期課表 

節次 時間 星期三 星期四 備註 

 18:30 觀光運輸與環境永續 航空公司經營與管理 
 

11 | 發展專論(選修) (選修) 

 19:15 黃義雄 蔡金倉 

 19:15 觀光運輸與環境永續 航空公司經營與管理 

12 | 發展專論(選修) (選修) 

 20:00 黃義雄 蔡金倉 

 20:10 觀光運輸與環境永續 航空公司經營與管理 

13 | 發展專論(選修) (選修) 

 20:55 黃義雄 蔡金倉 
 

114 學年度第一學期上課時間： 
 

114 年 9 月 17 日(三)起至 115 年 1 月 15 日(四)止 



 

 

陸軍後勤指揮部飛彈光電基地勤務廠銀河教學點 
 

開南大學觀光運輸學院碩士二年級名冊 

學號 姓名 備考 

E11336044 謝秉宏 
 

E11336045 林楠傑 
 

E11336046 林建宏 
 

E11336047 鄭名宏 
 

E11336048 陳俊安 
 

 


