陸軍後勤指揮部飛彈光電基地勤務廠銀河教學點 開南大學觀光運輸學院碩士二年級第一學期課表

節次	時間	星期三	星期四	備註
11	18:30	觀光運輸與環境永續	航空公司經營與管理	
		發展專論(選修)	(選修)	
	19:15	黄義雄	蔡金倉	
12	19:15	觀光運輸與環境永續	航空公司經營與管理	
		發展專論(選修)	(選修)	
	20:00	黄義雄	蔡金倉	
13	20:10	觀光運輸與環境永續	航空公司經營與管理	
		發展專論(選修)	(選修)	
	20:55	黄義雄	蔡金倉	

114 學年度第一學期上課時間:

114年9月17日(三)起至115年1月15日(四)止

陸軍後勤指揮部飛彈光電基地勤務廠銀河教學點 開南大學觀光運輸學院碩士二年級名冊

學號	姓名	備考
E11336044	謝秉宏	
E11336045	林楠傑	
E11336046	林建宏	
E11336047	鄭名宏	
E11336048	陳俊安	